RESULTADO DO EDITAL Nº 14/2022 – EQUIPE VENCEDORA

A Coordenação do Curso de Administração, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público à comunidade acadêmica o resultado da 1ª GincADM – Gincana Beneficente do curso de

Administração:

Nome da equipe Participantes Pontuação

Bloco da Arrecadação

Alexandre Luís Avena Maia

Marco Aurélio dos Santos de Souza

Elisandra Lencina

Chaeni Dias da Silva

Letícia Alves dos Santos

186

G1 da FISMA

Felipe Ethur

Carla Renata Rodrigues

Halessandro Krusch

Jaqueline Rosa

Thays Real

Patrícia Minello

971

INTERVALO 20:50

Kerli Abrantes

Luciela Medeiros

Danusa Ilha

Esteva Lima

João Paulo Carvalho

691

ADM3

Juliane Cheron

Claudiela Diniz

Pietra Vaz

Waleska Janceski

49

Istare wars

Isadora Tonato Leite

Roger Soares Flores

Stéfani Nardo Walter

Renata Bovo Dorneles

Edna Suelem Schesfer de Freitas

Taise Silva De Azambuja Poly

231

OS MODESTOS

Jamerson Caldeira

Oziel de Moraes

Giovani Silveira

Felipe Pereira

Larissa Pereira

150

Sinergia

Mickaela Carvalho

Jady Pereira

Bianca Schubert

Jéssica Saydelles

Vítor Barcellos

287

Equipe Vencedora: G1 da FISMA.

Santa Maria, 18 de outubro de 2022

Prof. Me. Veridiane Bárbara de Souza

Coordenadora do Curso de Administração